会員各位殿

第51回仙南尚仁会総会のご案内

謹啓 残暑の候、仙南尚仁会の皆様には益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

さて、第 51回仙南尚仁会を、尚仁会名誉会長下瀬川徹先生、糖尿病代謝科・

糖尿病代謝内科学分野片桐秀樹教授、及び今井淳太医局長、消化器内科・消

化器病態学分野正宗淳教授、及び浅野直喜医局長、をお迎えして、下記に

より開催いたします。ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

仙南尚仁会総会、講演会、名誉会長講話、懇親会

・日時 ：令和元年 10月21日（月）

午後5時50分より受付開始

・場所 ：江陽グランドホテル仙台 TEL 022-267-5111

・総会 ： 午後6時20分.-....,5時40分 3階「白鳥の間」

・講演会 ： 午後6時40分.-....,7時40分

• 名誉会長講話：午後7時40分.-....,7時50分

・記念撮影： 午後7時50分

．懇親会 ： 午後8時00分より 3階宴会場「鴛喬の間」

・会費 ： 病院長及び開業医の先生 20,000円

勤務医の先生方 15,000円

● 当日受付で会費を頂きます。出席とご返事頂き、ご連絡なく当日欠席

なされた場合には、後日会費を徴収させて頂きますので、あらかじめ

ご了承願います。

●ご返事は 10月7日（月）までに、同封別紙にて FAXでお願い申し上げます。

仙南尚仁会会長三浦義邦

名取・岩沼地区担当幹事

金澤義彦、丹野尚昭、

鈴木真一（代表幹事）